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HARCAMA YETKİLİSİ SUNUŞU 

 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Bakanlar Kurulu’nun, 21 Haziran 2010 tarihli 

Kararı ile kurulmuş, 2014-2015 akademik yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 2014-2015 akademik 

yılında 50 öğrenci olan kontenjanımız bir sonraki yılda 100, 2018-2019 yılından itibaren 143 

olmuştur. 2021-2022 akademik yılında toplam 664 öğrencimize eğitim vermenin gururunu 

yaşamaktayız.  

Artan öğrenci sayımızla orantılı olarak, Fakültemizin akademik ve idari personel sayısını 

artırmak için gayret göstermekteyiz. Bu bağlamda, Fakültemizde ihtiyaç duyulan alan ve unvanlarda 

akademik personel alımı için gerekli usuli süreçler yürütülmüş, ilerleyen yılların planlaması da 

yapılmıştır. Personel sayısını artırma yönündeki bu çabamız, personelimizin, nitelik bakımından da 

daha iyi bir konumda olma yönündeki çabalarıyla birleşmiştir. Bu kapsamda, akademik personelimiz, 

akademik çalışmalarını iyi bir şekilde yürütmüş, bazı akademik personelimiz, akademik unvanlarının 

yükselmesi ile ilgili süreçleri tamamlayarak, yeni unvanlarını iktisap etmiştir. İdari personelimiz ise 

hizmet içi eğitimlere gerekli ciddiyet ve hassasiyeti göstererek katılmıştır. Böylelikle, Fakültemizin 

misyonu ve vizyonu doğrultusunda ilerlemesi hususunda bir ortak görev bilinci oluşmuştur. 

Fakültemizde, lisans düzeyindeki derslerin yürütülmesi ana görevlerinden biri olmakla 

birlikte, öğrencilerimizin iyi bir hukukçu olabilmek için çok yönlü bir eğitim süreci içinde olmaları 

amaçlanmaktadır. Bu kapsamda, iyi bir hukuk eğitiminin yanı sıra kişisel gelişim uygulamaları, 

mesleğinde uzman hukukçularla buluşmalar, yabancı dil bilgisi, geniş genel kültür, çalışma disiplini 

ve mesleki ahlak ilkelerine uymak oldukça büyük öneme sahiptir. Bu amaçla, Fakültemizde üstün 

nitelikli bir hukuk eğitiminin yanı sıra erdemli, ahlaklı, hakkaniyet sahibi hukukçular yetiştirme 

gayesiyle yabancı dil derslerine, genel kültür ve mesleki etik anlayışlarına katkıda bulunan 

buluşmalara da özel önem verilmektedir.  

Fakültemizin eğitim-öğretim dili Türkçe olmakla birlikte, öğrencilerimizin en azından bir 

yabancı dili okuma/anlama, konuşma ve yazma becerileriyle birlikte lisans eğitimlerini tamamlamadan 

öğrenmeleri hususunda gerekli yönlendirmeler düzenli olarak yapılmaktadır.  

Fakültemizin akademik personel sayısını, hukuk fakülteleri için yeterli bir konuma 

getirmemizle birlikte, artık önümüzdeki hedefleri, lisansüstü eğitim programları açma, bu programları 

lisans eğitimindeki başarımızla aynı şekilde başarıyla devam ettirme, Fakültemizi hem diğer hukuk 

fakülteleri hem hukuk camiası nezdinde tanıtma amacı da olan nitelikli bir fakülte dergisi çıkarma 

şeklinde belirledik. Önümüzdeki dönem, bu hedeflerimizi gerçekleştirmek için çalışacağımız bir 

dönem olacaktır.  

 

                                                                                                        Dekan  
Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ  
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. MİSYON VE VİZYON 

 

 

 Fakülte Misyonu, Kamu alanında ve özel sektörde, hukukçu olmanın gerektirdiği hak 

ve yükümlülüklerin bilincine sahip olan, farklı meslekleri icra edebilecek donanımı haiz 

hukukçular yetiştirmektir. 

Fakülte Vizyonu, Türk hukuk kültürünü, adalet kavramının anlamını özümsemiş, her 

türlü somut uyuşmazlığı bilgi, fikir ve yetenekleriyle hakkaniyete uygun bir şekilde çözebilen 

erdemli hukukçular yetiştirmektir. 
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1.2. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

İDARİ GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

 

İDARİ YETKİLİLER 

 

DEKAN 

 

DEKAN YARDIMCISI 

 

DEKAN 

YARDIMCISI 

 

FAKÜLTE 

SEKRETERİ 

Prof. Dr. Mehmet 

KARAKAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

HATİPOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan 

KAŞKA 

Mehmet 

Alaaddin 

KOÇAK 

 

     Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk Fakültesinin yönetim ve örgütlenmesi 2547 sayılı yasaya 

göre belirlenmiştir.  

 

Fakülte Organları: Dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulundan oluşur.  

Dekan: Fakülte ve birimlerinin temsilcisi olarak, rektörün önereceği, üniversite içinde ya da dışında 

üç profesör arasında yükseköğretim kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal yöntemle atanır. 

Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere 

fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer.  

 

Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları:  

1-Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak  

2-Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi konusunda rektöre 

rapor vermek.  

3-Fakültenin ödenek ve kadro gereksinimlerini gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak  

4-Fakültenin birimleri ve her düzeydeki çalışan üzerinde genel gözetim ve denetim yapmak.  

5-Bu yasa ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

     Dekan, Fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim sığasının akılcı kullanılması ve geliştirilmesi, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınması, öğrencilere gerekli Sosyal hizmetlerin sağlanması, 

eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım etkinliklerinin düzenli bir biçimde yürütülmesi, bütün 

etkinliklerin gözetim ve denetiminin yapılması, izlemi, denetimi ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur.  

 

     Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye 

bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin aralarından 

seçeceği üç, doçentlerin aralarından seçeceği iki, yardımcı doçentlerin aralarından seçeceği bir 

öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 

 

  

     Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  
1-Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım etkinlikleri ve bu etkinliklerle ilgili esasları, 

plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak.  

2-Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek.  

3-Bu yasayla verilen diğer görevler.  
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     Fakülte yönetim kurulu: Dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı 

üzerine toplanır, gerekli durumlarda geçici çalışma kümeleri, eğitim öğretim koordinatörlükleri 

kurabilir ve bunları görevlerini düzenler.  

 

     Fakülte yönetim kurulu, idari etkinliklerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar:  

1-Fakülte kurulun kararları ile belirlediği konuların uygulanmasında dekana yardım etmek.  

2-Fakültenin eğitim öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak.  

3-Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak.  

4-Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak.  

5-Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

konusunda karar vermek. 6-Bu yasayla verilen diğer görevler. 

 

Mali Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

a) Harcama Yetkilisinin (Dekan)  Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

- Fakültenin bütçesini hazırlatmak, 

- Yapılan tüm harcamaları kontrol etmek, 

- Harcama talimatı vermek, 

- Ödenek tutarında harcama yapmak, 

- Ön Mali Kontrol sürecinin gerçekleştirilmesini sağlamak, 

- Ödeme emri belgesini imzalamak. 

   

b) Gerçekleştirme Görevlisinin (Fakülte Sekreteri) Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 
  Fakültenin bütçesini hazırlamak, harcama kalemlerini takip ederek harcamaların sağlıklı 

biçimde yürütülmesini sağlamak. 

 

Mali Yetkililer 

Harcama Yetkilisi Gerçekleştirme görevlisi 

Taşınır Kayıt ve Kontrol 

Yetkilisi 

Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ Mehmet Alaaddin KOÇAK 

 

Sinem KUTLAR 
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1.3. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

1.3.1. İletişim Bilgileri 

Tablo 1: İletişim Bilgileri 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 

Prof.Dr.Mehmet KARAKAŞ Dekan 2666 mkarakas@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

HATİPOĞLU 

Dekan Yardımcısı 2667 mhatipoğlu@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan 

KAŞKA 

Dekan Yardımcısı 2677 hkaska@aku.edu.tr 

Mehmet Alaaddin KOÇAK Fakülte Sekreteri 2669 alaaddinkocak@aku.edu.tr 

Birim Web Adres 

hukuk.aku.edu.tr 

Birim Mail Adresi 

Hukuk @aku.edu.tr 

Birim Santral Telefon Numarası 

272 228 14 50 

Birim Adresi 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ahmet Necdet Sezer (ANS) Kampüsü, Erenler 

Mahallesi, Eskişehir Yolu 8. Km. 03200 - AFYONKARAHİSAR 
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1.3.2. Tarihsel Gelişim 

  

Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Türkiye’nin en genç hukuk fakültelerinden 

birisidir. Bakanlar Kurulu’nun, 21 Haziran 2010 tarihli Kararı ile kurulmuş, 9 Şubat 2012 

tarihinde Dekan ataması yapılmıştır.  

2011 yılı içerisinde, Üniversitemizin merkez kampüsü (Ahmet Necdet Sezer Kampüsü) içerisinde 

yapımına başlanan Hukuk Fakültesi binası Sponsor desteği ile 2011 yılı sonlarında bitirilmiş, 

2012 Nisan ayı içerisinde tefrişatı ve çevre düzenlemesi de tamamlanarak hizmete hazır hale 

getirilmiştir. Kendi binasında faaliyete başlamasıyla birlikte Fakülte’nin idari ve akademik 

yapılanması çalışmalarına hız verilmiş, bu amaçla, yeterli sayıda idari personel yanı sıra, çok kısa 

süre içerisinde, farklı anabilim dalları ve unvan derecelerinden öğretim üyeleri ve araştırma 

görevlileri alınmıştır. 2021 yılı itibarıyla Fakültemiz, 10 Öğretim Üyesi, 4 Öğretim Görevlisi, 8 

Araştırma Görevlisi olmak üzere 22 akademik personel ve 1’i Fakülte Sekreteri, 6’sı idari işlerde, 

2’si temizlik işlerinde görevli olmak üzere 9 idari personelle çalışmalarını yürütmektedir.  

Fakültemiz henüz lisans öğretimine başlamadan önce, ÖYP kapsamında göreve başlayan 23 

araştırma görevlisine yönelik olarak, “Lisansüstü Seminerleri” üst başlığında çok sayıda akademik 

ve bilimsel etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu toplantılarda ilk iki yıl içerisinde, pek çoğu disiplinler 

arası olmak üzere toplam on bilimsel etkinlikte, yüze yakın akademisyen, konuşmacı ya da 

tartışmacı olarak fikir beyan etmiş, ellinin üzerinde bildiri sunulmuştur. Eğitim öğretime 

başlandıktan sonra da, bu etkinlikler, çeşitlendirilerek sürdürülmüş, her dönem en az bir ulusal 

sempozyum olmak üzere, çok sayıda bilimsel toplantıya ev sahipliği yapılmıştır. Bu toplantıların 

bazıları, Türkiye’de ilk defa Fakültemizce gerçekleştirilmiş olma özelliğine sahiptir. Örneğin, 

Maden Hukuku, Hukuk Politikası Ulusal Sempozyumları ve Gezi Parkı Olayları Çalıştayı bu 

niteliktedir.  

Hukuk Fakültesi, düzenlediği bu etkinlikleri yanı sıra, 2013 yılında, Adalet Bakanlığı 

Arabuluculuk Daire Başkanlığı tarafından, arabulucular yetiştirmek üzere koordine edilen, 

Arabuluculuk Sertifika Programı’nı açma izni alarak, profesyonel anlamda eğitim öğretim 

faaliyetlerine de başlamıştır. Takip eden (2014-2015) eğitim öğretim yılından itibaren, gerekli tüm 

asgari şartları sağlayarak lisans öğretimine de başlamıştır. Yine 2015-2016 yılı itibarıyla da 

Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile ortak Özel Hukuk Yüksek Lisans Programı’nı açmış, 

programın ilk öğrencileri ile ders aşamasını tamamlamış bulunmaktadır.  

Hukuk Fakültesi, bu çalışmalarıyla, 2015 yılında Türkiye koordinatörlüğünü ODTÜ’nün 

yürüttüğü URAP (Universite Ranking by Academic Performance) tarafından Üniversitelerin 

alanlara göre yapılan Türkiye sıralamasında 18. sırada yer almıştır.  

Farabi öğrenci değişim programına entegrasyonumuz tamamlanmış, öğrencilerimiz yurtiçi 

üniversitelerde yer alan seçkin Hukuk Fakültelerinde bu program kapsamında eğitim almaktadır. 

Ayrıca “Kamu Hukuku Anabilim Dalı” tezli yüksek lisans ve doktora; Türkiye Adalet Akademisi 

ile işbirliği halinde, “Hukuk Uyuşmazlığı” uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programlarını 

açmak üzere hazırlıklar yapılmaktadır.  
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1.3.3. Örgüt Yapısı 

 Bu başlıkta biriminizin organizasyon şemasına ve organizasyon yapısıyla ilgili kısa bir 

açıklamaya yer veriniz.  

 

 

 

Fakültemiz, Dekan amirliğinde, Kurullar, Akademik Birimler ve İdari Birimler olacak şekilde 

örgütlenmiştir. Kurullar altında Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu bulunmaktadır. 

Akademik Birimler ise Kamu Hukuku Bölüm Başkanlığı ile Özel Hukuk Bölüm 

Başkanlığı’ndan ibarettir. İdari Birimler altında Dekan Yardımcıları ile Fakülte Sekreteri 

bulunmaktadır. Fakülte Sekreterine bağlı bürolar ise Personel ve Özlük İşleri Bürosu, Öğrenci 

İşleri Bürosu ve Mali İşler Bürosu’dur. 

 

 

DEKAN 

Fakülte Sekreteri 

Mali İşler 

Bürosu 

Personel ve 

Özlük İşleri 

Bürosu       

Dekan 

Yardımcısı 

Dekan 

Yardımcısı 

Öğrenci 

İşleri 

Bürosu 

Kamu 

Hukuku 

Bölüm 

Başkanlığı 

Özel 

Hukuk 

Bölüm 

Başkanlığı 

AKADEMİK 

BİRİMLER 
İDARİ 

BİRİMLER 
KURULLAR 

Fakülte 

Kurulu  
Fakülte 

Yönetim 

Kurulu  
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Tablo 2: Fakülte Komisyonları 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Yatay Geçiş Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan KAŞKA, Arş. Gör. İsmail ÖZDEN, Arş. Gör. Nilay 

KAŞKA, Arş. Gör. Funda İBİŞ 

Muafiyet ve İntibak İşleri 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan KAŞKA, Arş. Gör. İsmail ÖZDEN, Arş. Gör. Nilay 

KAŞKA, Arş. Gör. Funda İBİŞ 

Sınav Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan KAŞKA, Dr. Öğr. Üyesi Buminhan DUMAN, Arş. Gör. 

Yasin ATALAN, Arş. Gör. Özgür ÇAKIN 

Mezuniyet Komisyonu 
Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Hakan KAŞKA, Arş. Gör. 

Mehmet İLARSLAN, M. Alaaddin KOÇAK 

Akademik Teşvik (Kamu 

Hukuku) 

Doç. Dr. Mehmet AYKANAT, Dr. Öğr. Üyesi Hakan KAŞKA, Dr. Öğr. 

Üyesi Buminhan DUMAN 

Akademik Teşvik (Özel 

Hukuk) 

Dr. Öğr. Üyesi Özkan ÖZYAKIŞIR, Dr. Öğr. Üyesi Altan Fahri GÜLERCİ, 

Dr. Öğr. Üyesi Ali YAŞAR 

Lisansüstü Eğitim ve Yayın 

İşleri Komisyonu 

Doç. Dr. Mehmet AYKANAT, Dr. Öğr. Üyesi Hakan KAŞKA, Dr. Öğr. 

Üyesi Özkan ÖZYAKIŞIR, Dr. Öğr. Üyesi Buminhan DUMAN, Arş. Gör. 

Funda İBİŞ, Arş. Gör. Mehmet İLARSLAN, Arş. Gör. İsmail ÖZDEN, Arş. 

Gör. Özgür ÇAKIN, Arş. Gör. Ezgi Fulya AKKUŞ, Arş. Gör. Yasin 

ATALAN 

 

 

 

a) Kamu Hukuku Bölümü 

 Hukuk fakültelerinin örgütlenmesinde Kamu Hukuku ve Özel Hukuk bölümleri 

bulunmakla birlikte, müfredat/mezuniyet vb. hususlar bakımından bölüm ayrımı 

bulunmamaktadır. Hukuk fakültelerinde tek bölüm (Hukuk) bulunmaktadır; öğrencilere de 

mezuniyet durumunda Hukuk Fakültesi diploması verilmektedir. 

Fakültemiz Kamu Hukuku Bölümü’nde, 2 doçent doktor, 3 doktor öğretim üyesi, 4 

araştırma görevlisi olmak üzere, toplam 9 öğretim elemanı bulunmaktadır. 

Tablo 3: Kamu Hukuku Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 

Doç. Dr. Mehmet 

AYKANAT 

Bölüm Başkanı (0272) 218 2544 maykanat@aku.edu.tr 

  Tabloda ilgili bölüm yönetimi ile ilgili bilgilere yer verilecektir. 

Tablo 4: Kamu Hukuku Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 
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b) Özel Hukuk Bölümü 

 Fakültemiz Özel Hukuk Bölümü’nde, 1 doçent doktor, 3 doktor öğretim üyesi, 4 

araştırma görevlisi olmak üzere, toplam 8 öğretim elemanı bulunmaktadır. 

 

Tablo 5: Özel Hukuk Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 

Dr. Öğr. Üyesi Özkan 

ÖZYAKIŞIR 

Bölüm Başkanı (0272) 218 1612 oozyakisir@aku.edu.tr 

 

Tablo 6: Özel Hukuk Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

  

 

1.3.4. Fiziksel Yapı 

1.3.4.1. Taşınmazlar 

Tablo 7: Kapalı ve Açık Alan Bilgileri 

Alan Adı 2019 2020 2021 

Kapalı Alan (m2) 4046 4046 4046 

Açık Alan (m2) 2420 2420 2420 

Fakültemize ait kapalı ve açık alan, 2019 yılından bu yana sabit olup, artan öğrenci ve 

akademik personel sayısı dolayısıyla derslik, kütüphane vb. yerleri içeren kapalı alanlara 

ihtiyaç duyulacağı değerlendirilmektedir.  

 

Tablo 8: Birim Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Alan (m2) 

Eğitim 12 1402 

Araştırma 10 103 

Sağlık   

Kütüphane 1 74 

Toplantı Seminer ve 

Konferans Salonu 
3 153 

Sosyal Alanlar  220 

İdari 10 560 

Diğer  1534 

Toplam 36 4046 

 Fakültemize tahsisli hizmet alanlarının sayısı 145 olup, toplam alan 4046 m2 

şeklindedir. 
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Tablo 9: Eğitim ve Araştırma Alanları 

Eğitim, Uygulama ve 

Araştırma Alanları 

Öğrenci Kapasitesi 

Toplam 
0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 

251 ve 

üzeri 

Amfi    2   2 

Sınıf    4   4 

Atölye        

Diğer Eğitim Alanları 1 2  1   4 

Laboratuvarlar 

Eğitim        

Araştırma        

Diğer        

Toplam 1 2  7   10 

 Fakültemizde 2’si amfi, 4’ü sınıf, 4’ü de diğer eğitim alanı olmak üzere toplam 10 

eğitim ve araştırma alanı bulunmaktadır. 

Tablo 10: Akademik Personel ve İdari Personel Hizmet Alanları 

Hizmet Alanı Oda Sayısı 
Alan 

(m2) 

Oda Başına 

Düşen Personel 

Sayısı 

Personel Başına 

Düşen Alan (m2) 

Akademik Personel 

Çalışma Odası 
22 440 1 20 

İdari Personel Çalışma 

Odası 
6 120 1.3 15 

Toplam 28 560 2,3 35 

  

Tablo 11: Konferans Salonu ve Toplantı Salonlarının Sayı ve Kapasitelerine Göre Dağılımı 

Salonlar 

Kapasitesi 

Toplam 
0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 

251 ve 

üzeri 

Konferans Salonu    1   1 

Toplantı Salonu 1      1 

Toplam 1   1   2 

 Fakültemizde, 1 konferans salonu ve 1 toplantı salonu bulunmaktadır. 

Tablo 12: Kütüphane Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Oturma Kapasitesi Alan (m2) 

Birim Kütüphane Alanı 1 30 74 

Grup Çalışma Odası 1 40 74 

Akademisyen Çalışma Odası 22 22 440 

Toplam 24 92 588 
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 Fakültemizde, bir hukuk fakültesi için yeterli olabilecek büyüklükte bir kütüphane 

bulunmamakta olup, mevcut kütüphane, 30 oturma kapasiteli ve 74 m2’dir. Bunun yanı sıra 

40 oturma kapasiteli ve yine 74 m2 bir grup çalışma odası bulunmaktadır. Akademisyen 

çalışma odaları ise 22 tane olup, bunların toplam alanı 440 m2 şeklindedir. 

Tablo 13: Sosyal Alanların Sayı, Alan ve Kapasitelerine Göre Dağılımı 

Sosyal Alanlar Sayı Alan (m²) Kapasite 

S
o

sy
a

l 

Kafeterya/ Kantin- Çay 

Ocağı 
1 154 80 

D
iğ

er
 A

la
n

la
r
 

Açık Otopark 1 2420 50 

Toplam 2 2574 130 

 

Tablo 14: Diğer Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Alan (m2) 

Arşiv 1 20 

Depo 5 112 

Mescit 2 56 

Toplam 8 188 

 Fakültemizdeki diğer hizmet alanlarının sayısı, 1 arşiv, 5 depo ve 2 mescit olmak 

üzere 8’dir. Bu alanlar, toplam 188 m2’dir. 

1.3.4.2. Taşınırlar 

Tablo 15: Taşınır Malzeme Sayı ve Tutarları 

Dayanıklı Taşınırlar 
2019 2020 2021 

Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Tesis, Makine ve Cihazlar 13 10.138,62 13 10.138,62 15 11.538,10 

Taşıtlar 4 1.410,45 4 1.410,45 4 1.410,45 

Demirbaşlar 1451 597.686,25 1495 641.931,10 1505 644.757,53 

 Fakültemizin taşınır malzeme sayısı, 2019 ve 2020 yıllarında aynı olup, bu sayı, 2021 

yılında nispi olarak artmıştır.  
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Tablo 16: Taşıt Sayıları ve Tutarları 

Taşıt Cinsi 
2019 2020 2021 

Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Bisiklet 4 1.410,45 4 1.410,45 4 1.410,45 

Otomobil 0 0 0 0 0 0 

Minibüs 0 0 0 0 0 0 

Kamyon 0 0 0 0 0 0 

Kamyonet 0 0 0 0 0 0 

Toplam 4 1.410,45 4 1.410,45 4 1.410,45 

Tablo 17: Taşınırların Etkin Kullanım Oranı 

2019 2020 2021 

0 0 0 

  

1.3.5. Bilgi Kaynakları ve Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 18: Teknolojik Cihazlar  

Teknolojik Kaynak Adı 2019 2020 2021 

Masaüstü Bilgisayar 24 24 24 

Dizüstü Bilgisayar 32 31 31 

Tablet Bilgisayar 2 2 2 

Cep Bilgisayarı 0 0 0 

Projeksiyon 9 9 9 

Slayt Makinesi 0 0 0 

Yazıcı 21 21 21 

Fotokopi Makinesi 2 2 3 

Tarayıcı 2 2 2 

Faks 0 0 0 

Sunucu 0 1 1 

Yazılım 0 0 0 

Tepegöz 0 0 0 

Episkop 0 0 0 

Barkot Okuyucu 0 3 3 

Baskı Makinesi 1 1 1 

Fotoğraf Makinesi 1 1 1 

Kamera 5 5 5 

Televizyon 3 3 3 

Müzik Seti 0 0 0 

Optik Okuyucu 1 1 1 

Toplam 103 106 107 

 

Tablo 19: Birim Tarafından Kullanılan Programlar/Yazılımlar ve Kullanım Amaçları 

Program/Yazılım Adı Kullanım Amacı 

OBİS ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ 

EBYS ELEKTRONİK BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ 

Tablo 20: Bilgi Kaynakları 

Bilgi Kaynağının Adı 2019 2020 2021 

Basılı Yayınlar   3694 

Toplam    3694 
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Fakültemiz Okuma Salonundaki kitapların 2021 yılında kataloglanması işlemi 

tamamlanmış olup, 2021 yılı itibarıyla burada toplam 3694 kitap bulunmaktadır. Her bir alana 

ait yeni baskısı olmayan ve temel eserlerin önemli bir çoğunluğu bulunmakla birlikte, 

baskıları yenilenen temel eserlerin güncel baskıları temin edilmemektedir. Mevcut kitap 

sayısının, bir hukuk fakültesi kütüphanesi için yeterli olmadığı değerlendirilmektedir. 

1.3.6. İnsan Kaynakları 

1.3.6.1. Akademik Personel 

Tablo 21: Akademik Personelin Unvanları İtibarıyla Yıllara Göre Dağılımı 

Unvan 2019 2020 2021 
Prof. Dr. 2 1 0 

Doç. Dr. 6 4 4 

Dr. Öğr. Üyesi 11 14 11 

Arş. Gör. (Ders Veren)   1 

Arş. Gör.   8 

Öğr. Gör. (Ders Veren) 3 7 10 

Öğr. Gör.    

Ders Veren Öğretim Elemanı Toplamı   26 

Genel Toplam 22 26 22  

Fakültemizde, 2021 yılı itibarıyla, 1 profesör doktor, 3 doçent doktor, 6 doktor öğretim 

üyesi, 8 araştırma görevlisi, 4 ders veren öğretim görevlisi olmak üzere toplam 22 akademik 

personel bulunmaktadır. Fakültemiz haricindeki birimlerden ve Üniversitemiz dışından ders 

karşılığı görevlendirilenler dâhil ders veren öğretim elemanı sayısı ise 26’dır. 

 

Tablo 22: Ders Veren Öğretim Elemanı Sayılarının Programlar İtibarıyla Dağılımı 

Program Adı Prof. Dr. Doç. Dr. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Ders 

Veren Arş. 

Gör. 

Ders 

Veren Öğr. 

Gör. 

Toplam 

HUKUK 0 4 11 1 10 26 

Toplam       

Tablo 23: Ders Veren Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Bilgiler 2019 2020 2021 

Ders Veren Öğretim Elemanı Sayısı 22 26 26 

Öğrenci Sayısı 598 651 664 

Ders Veren Öğretim Elemanı Başına Düşen Sayısı (%) 27,1 25 25,5 

Fakültemizde ders veren öğretim elemanı sayısı, öğrenci sayımızla orantılı bir şekilde 

arttığı için son üç yılda ders veren öğretime elemanı başına düşen öğrenci sayısı yüzdesinde 

önemli bir değişiklik olmamıştır. 
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Tablo 24: Akademik Personelin Unvan İtibarıyla Çalıştığı Programlara Göre Dağılımı 

Program Adı Prof. Dr. Doç. Dr. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Arş. Gör. 

Öğr. 

Gör. 
Toplam 

Hukuk 1 3 6 8 4 22 

Toplam      22 

Fakültemizde 1 Profesör Doktor, Hukuk Tarihi Ana Bilim Dalı’nda 1 Doçent Doktor, 

Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Ana Bilim Dalı’nda 1 Doçent Doktor, 2 doktor öğretim 

üyesi, 1 Araştırma Görevlisi, Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku Ana Bilim Dalı’nda 1 Doçent 

Doktor, İdare Hukuku Ana Bilim Dalı’nda 1 Doktor Öğretim Üyesi, 1 Araştırma Görevlisi, 

Medeni Hukuk Ana Bilim Dalı’nda 1 Doktor Öğretim Üyesi, 2 Araştırma Görevlisi, Ticaret 

Hukuku Ana Bilim Dalı’nda 2 Doktor Öğretim Üyesi, Anayasa Hukuku Ana Bilim Dalı’nda 1 

Araştırma Görevlisi, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Ana Bilim Dalı’nda 1 Araştırma 

Görevlisi, Milletlerarası Özel Hukuk Ana Bilim Dalı’nda 1 Araştırma Görevlisi, Hukuk 

Felsefesi ve Sosyolojisi Ana Bilim Dalı’nda 1 Araştırma Görevlisi ile 4 Öğretim Görevlisi 

olmak üzere, toplam 22 Öğretim Elemanı bulunmaktadır. 

 

Tablo 25: Diğer Kurumlardan/Birimlerden Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 

Çalıştığı Program Unvan Geldiği Kurum/Birim 
Görevlendirildiği Tarih 

Aralığı 

HUKUK 
Arş.Grv.Dr.Ali Selkor 

ATAK 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi/Hukuk Fak. 
2021-2022 Güz 

HUKUK 
Arş.Grv.Dr.Damla 

AKKAYA 

Hacı Bayram 

Üniversitesi/Hukuk Fak. 
2021-2022 Güz 

HUKUK 
Doç.Dr.Ahmet 

KARAKOCALI 
Anadolu Üniversitesi 2020-2021 Bahar 

HUKUK 
Dr.Öğr.Üyesi Uğur 

KAYHAN 

Afyon Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi 
2020-2021 Bahar 

HUKUK Avukat Turgay ŞAHİN Baro Başkanı 2020-2021 Bahar 

HUKUK 
Dr.Öğr.Üyesi Güven 

YARAR 

Antalya Bilim 

Üniversitesi/Hukuk Fak. 

2020-2021 Bahar 

2021-2022 Güz 

 

Tablo 26: Diğer Kurumlara/Birimlere Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 

Kadrosunun 

Bulunduğu Program 
Unvan Gittiği Kurum/Birim 

Görevlendirildiği Tarih 

Aralığı 

HUKUK 
Dr.Öğr.Üyesi Özkan 

ÖZYAKIŞIR 

Sakarya Üniversitesi/ 

Hukuk Fakültesi 
2021-2022 Güz 

HUKUK 
Dr.Öğr.Üyesi Özkan 

ÖZYAKIŞIR 

Gazi Üniversitesi/Sosyal 

Hizmet Bölümü 
2020-2021 Bahar 
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Tablo 27: Uluslararası Akademik Personel Bilgileri  

Çalıştığı Program Unvan Personel Sayısı Geldiği Ülke ve Üniversite 

   
 

Fakültemizde uluslararası akademik personelimiz bulunmamaktadır. 

Tablo 28: Değişim Programı Kapsamında Gelen/Giden Akademik Personelin Yıllara Göre 

Dağılımı  

Bilgiler 2019 2020 2021 

Değişim Programı Kapsamında Gelen Akademik Personel     

Değişim Programı Kapsamında Giden Akademik Personel    

Fakültemizde Değişim programı kapsamında gelen/giden akademik personelimiz 

bulunmamaktadır. 

Tablo 29: Değişim Programı Kapsamında Giden Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı 
Unvanı, Adı ve 

Soyadı 
Gittiği Ülke 

Gittiği 

Kurum 

Görevlendirildiği Tarih 

Aralığı 

     

 

Tablo 30: Değişim Programı Kapsamında Gelen Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı Unvanı, Adı ve Soyadı 
Geldiği Ülke ve 

Kurum 

Görevli Olduğu 

Tarih Aralığı 

    

 

Tablo 31: Akademik Personelin Yaşlara Göre Dağılımı 

 

30 Yaş 

ve Altı 

31-40 

Yaş 

41-50 

Yaş 

51-60 

Yaş 

61 Yaş 

ve Üzeri 

Toplam 

Personel 

Sayısı 

Ort. Yaş 

Öğretim Elemanı Sayısı 3 13 6 
  

22 838/22: 38.09 

Toplam Personel Sayısı 
      

 

Akademik Personel Oranı (%) 
       

 

Tablo 32: Akademik Personelin Kıdem/Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

Kıdem Aralığı 
3 Yıl 

ve Altı 

4–6 

Yıl 

7–10 

Yıl 

11–15 

Yıl 

16–20 

Yıl 

21-24 

Yıl 

25 Yıl 

ve 

Üzeri 

Toplam 

Öğretim Elemanı Sayısı 7 3 4 5 2 

 

1 22 

Toplam Akademik Personel Sayısı 

        Toplam Akademik Personel 

Oranı(%) 
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Tablo 33: Akademik Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Unvan 
Kadın Erkek Toplam 

Personel Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 

Prof. Dr.   1 100 1 

Doç. Dr. 1 33,33 2 66,66 3 

Dr. Öğr. Üyesi   6 100 6 

Arş. Gör. 5 62,5 3 37,5 8 

Öğr. Gör. 2 50 2 50 4 

Toplam 8  14  22 

Fakültemizde 8 kadın akademik personel, 14 erkek akademik personel görev 

yapmaktadır. 

Tablo 34: Akademik Personelin Temel Eğitim Alanlarına Göre Dağılımı 

Unvan 
Beşeri ve Sosyal Bilimler 

Temel Alanı 

Prof. Dr. 1 

Doç. Dr. 3 

Dr. Öğr. Üyesi 6 

Arş. Gör. 8 

Öğr. Gör. 4 

Toplam 22 

Fakültemizdeki tüm akademik personelimizin temel eğitim alanı, Beşeri ve Sosyal 

Bilimler Temel Alanı’dır. 

Tablo 35: Hizmet İçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan Akademik Personel Sayıları 

2019 2020 2021 

- 24 22 

Fakültemizdeki tüm akademik personelimiz, 2020 yılından itibaren Uzaktan eğitim 

kapsamında yapılan eğiticilerin eğitimi programına katılmaktadır. Eğitim sonunda 

gerçekleştirilen sınav ile personele eğitimin katkısı ölçülmektedir. 

 

Tablo 36: Birim Tarafından Düzenlenen Hizmet İçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan 

Akademik Personel Sayıları 

2019 2020 2021 

   

Fakültemiz akademik personeline yönelik olarak birimimiz tarafından hizmet içi 

eğitim düzenlenmemiştir. 
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Tablo 37: Birim Tarafından Düzenlenen Hizmet İçi Eğitim (Eğiticilerin Eğitimi) Bilgileri 

Eğitimi Veren Eğitim Tarihleri Katılımcı Sayısı 

   

Fakültemizde, birimimiz tarafından hizmet içi eğitim düzenlenmemektedir. 

Tablo 38: Akademik Personel Memnuniyet Düzeyi 

2019 2020 2021 

59,30 74,06 66,06 

2021 yılı için üniversitemiz adına kalite koordinatörlüğü tarafından düzenlenen anket 

sonuçları dikkate alındığında, Fakültemizde, akademik personelin memnuniyet oranının, 2020 

yılına göre düştüğü görülmektedir. Bu bağlamda, oranın yüksek olduğu sürdürülmesi gereken 

yönler ile oranın düşük olduğu iyileştirmeye ve geliştirmeye açık yönler ayrı ayrı 

gruplandırılmış, bunlarla ilgili olarak Fakülte Yönetim Kurulu tarafından gerekli kararlar 

alınmıştır. 

1.3.6.2. İdari Personel 

Tablo 39: İdari Personel Sayıları 

Kadro Sınıfı 
Kadrolu 

Çalışan 

Başka Kurumlara/ 

Birimlere 

Görevlendirilen 

Personel Sayısı 

Başka 

Kurumlardan/ 

Birimlerden 

Görevlendirilen 

Personel Sayısı 

Fiili Çalışan 

Personel Sayısı 

Genel İdari Hizmetler 6   6 

Sağlık Hizmetleri     

Teknik Hizmetler 1   1 

Avukatlık Hizmetleri      

Yardımcı Hizmetler      

Sözleşmeli Memur      

Sürekli İşçi 2   2 

Toplam 9   9 

Fakültemizde 9 idari personel görev yapmakta olup, görev dağılımları, personelin 

yetenek ve tecrübelerine göre belirlenmiştir. 

Tablo 40: İdari Personelin Yıllar İtibarıyla Unvanlara Göre Dağılımı 

Kadro Unvanı 2019 2020 2021 

Fakülte Sekreteri 1 1 1 

Memur 6 5 5 

Tekniker  1 1 

Yrd. Hz. Elmanı 2 1  

Sürekli İşçi 1 3 2 

Toplam 10 11 9 
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Tablo 41: İdari Personelin Yaş Grupları İtibarıyla Dağılımı 

 
25 Yaş 

ve Altı 

26-30 

Yaş 

31-35 

Yaş 

36-40 

Yaş 

41-50 

Yaş 

51-55 

Yaş 

55 

Yaş 

Üzeri 

Toplam 

Personel 

Sayısı 

Ort. 

Yaş 

Kişi Sayısı 1 1   2 4 1 9 38.44 

Oran (%) 0,111 0,111   0,222 0,444 0,111  100 

 

Tablo 42: İdari Personelin Hizmet Süreleri İtibarıyla Dağılımı 

 5 Yıl 

ve Altı 

6-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 

21-25 

Yıl 
26-30 Yıl 30 Yıl Üstü Toplam 

Kişi Sayısı 2  1 2  3 1 9 

Oran (%) 0,222  0,111 0,222  0,333 0,111 100 

 

Tablo 43: İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadro Sınıfı 
Kadın Erkek 

Toplam Personel 
Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 

Genel İdari Hizmetler 3 0,333 3 0,333 6 

Sağlık Hizmetleri      

Teknik Hizmetler   1 0,111 1 

Avukatlık Hizmetleri       

Yardımcı Hizmetler       

Sözleşmeli Memur       

Daimi İşçi 1 0,111 1 0,111 2 

Toplam 4  5  9 

Fakültemizde 4’ü kadın, 5’i erkek olmak üzere toplam 9 idari personel bulunmaktadır. 

Tablo 44: İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 İlköğretim Ortaöğretim Ön Lisans Lisans 
Yüksek 

Lisans 
Doktora Toplam 

Kişi Sayısı 2 2 1 3 1  9 

Oran (%) 0,222 0,222 0,111 0,333 0,111  100 

Fakültemiz idari personelinin 2’si ilköğretim mezunu, 2’si ortaöğretim mezunu, 1’i ön 

lisans mezunu, 3’ü lisans mezunu, 1’i yüksek lisans mezunudur. 

Tablo 45: İdari Personelin Katıldığı Eğitim Bilgileri 

Eğitim Konusu Tarih Eğitim Yeri Eğitim Süresi Katılımcı Sayısı 

Prim Hizmet işl. 21.05.2021 UES 1 saat 2 

5510 SGK Kanunu 24.05.2021 UES 1 saat 3 

İletişim Çalışmaları 27.05.2021 UES 1 saat 5 

Etkili İletişim 28.05.2021 UES 1 saat 7 

Kamu Mali Yönet. 02.06.2021 UES 1 saat 2 

Yazışma Kuralları 17.06.2021 UES 1 saat 6 

Döner Sermaye 18.06.2021 UES 1 saat 3 

DMIS 18.06.2021 UES 1 saat 2 

Öğr.Staj, Sig. Takip 23.06.2021 UES 1 saat 3 

EBYS 27.12.2021 UES 1 saat 6 
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Maaş Ek Ders Otm. 16.09.2021 UES 1 saat 2 

Arşiv Dokümantasyon 23.09.2021 UES 1 saat 1 

Harcırah Kanunu 06.10.2021 UES 1 saat 2 

Taşınır İşlemleri 06.10.2021 UES 1 saat 2 

Prot.ve Görg. Kur. 11.10.2021 UES 1 saat 7 

Öğr. İşl. Disp.Yön. 14.10.2021 UES 1 saat 1 

Öğr. İşl. Otmsyonu 21.10.2021 UES 1 saat 2 

Mod. Topl.KayBoz. 15.11.2021 UES 1 saat 6 

Pers. Etik İlkeleri 30.11.2021 UES 1 saat 7 

Kişisel ver.Korun. 16.12.2021 UES 1 saat 7 

 

Tablo 46: Ders Veren İdari Personel Bilgileri 

Unvanı Dersin Adı Ders Saati 

   

Fakültemizde fiili çalışan idari personelden ders veren olmamıştır. 

Tablo 47: Değişim Programı Kapsamında Yurt Dışına Giden İdari Personel Bilgileri 

Adı ve Soyadı Programın Adı Gittiği Ülke 
Gittiği 

Kurum/Üniversite 

Hareketlilik 

Tarihleri 

     

Fakültemizde fiili çalışan idari personelden değişim programlarına katılan olmamıştır. 

Tablo 48: Değişim Programı Kapsamında Giden-Gelen İdari Personel Sayıları 

Gelen/Giden İdari Personel 2019 2020 2021 

Giden İdari Personel    

Gelen (Ziyaret Eden) İdari Personel    

 

Tablo 49: İdari Personel Memnuniyet Düzeyi 

2019 2020 2021 

65.28                            66.44                             63,14                              

2021 yılı için üniversitemiz adına kalite koordinatörlüğü tarafından düzenlenen anket 

sonuçları dikkate alındığında, Fakültemizde, idari personelin memnuniyet oranının, 2020 

yılına göre düştüğü görülmektedir. Bu bağlamda, oranın yüksek olduğu sürdürülmesi gereken 

yönler ile oranın düşük olduğu iyileştirmeye ve geliştirmeye açık yönler ayrı ayrı 

gruplandırılmış, bunlarla ilgili olarak Fakülte Yönetim Kurulu tarafından gerekli kararlar 

alınmıştır. 



19 | S a y f a  

 

1.3.7. Sunulan Hizmetler 

1.3.7.1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Tablo 50: Program Bilgileri 

Programın Adı 

K
u

ru
lu

ş 
Y

ıl
ı 

L
is

an
s 

(5
 Y

ıl
) 

L
is

an
s 

(4
 Y

ıl
) 

L
is

an
s 

(4
 Y

ıl
- 

İ.
Ö

.)
 

U
za

k
ta

n
 Ö

ğ
re

ti
m

 

T
o

p
la

m
 

HUKUK 2010 
 

X 
 

 
 

     
 

 

     
 

 

     
 

 

     
 

 
Toplam 

    
 

 

Fakültemizde, hukuk programı olarak bir program bulunmakta olup, lisans eğitimi 

verilen bu programın eğitim süresi 4 yıldır. 

Tablo 51: Akredite Program Sayıları 

Programın Adı Akredite Edildiği Yıl Akreditasyon Süresi 

   

Fakültemizde yürütülen bir akredite süreci bulunmamaktadır.  

Tablo 52: Akreditasyon Süreci Başlatılan Program Bilgileri 

Programın Adı Akreditasyon Kurumu Başvuru Tarihi 

   

 

Tablo 53: Akran Değerlendirmesi Yapılan Program Sayıları 

Programın Adı 
Akran Değerlendirmesinin Yapıldığı Tarihler 

2019  2020 2021 

Hukuk - - 01/07/2021-10/08/2021 

Üniversitemiz ilgili birimlerinin aldığı kararlar doğrultusunda, Fakültemiz için 2021 

yılında, 01/07/2021-10/08/2021 tarihlerinde akran değerlendirmesi gerçekleştirilmiştir. Akran 

Değerlendirme Raporu, Fakülte Yönetim Kurulu’nda görüşülmüş; rapor, Fakültemiz internet 

sayfasında herkesin ulaşabileceği şekilde paylaşılmıştır. 
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Tablo 54: Akran Değerlendirmesi Yapılan Program Bilgileri 

Programın Adı 
Değerlendirme Yapan Akran Kurumun 

ve Programın Adı 
Değerlendirme Tarihleri 

Hukuk 

Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi-Gaziantep 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

01/07/2021-10/08/2021 

Fakültemiz için akran değerlendirmesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi ile Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından, 01/07/2021-

10/08/2021 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Akran değerlendirme sürecine, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden 1 doktor öğretim üyesi, Gaziantep 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 1 doçent doktor ve aynı fakülteden 1 mezun öğrenci 

katılmıştır. 

Tablo 55: Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi Uygulanan Program Sayıları 

Programın Adı 

2019 2020 2021 

Zorunlu İsteğe Bağlı Zorunlu İsteğe Bağlı Zorunlu 
İsteğe 

Bağlı 

       

Fakültemizde zorunlu veya isteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitimi uygulanan program 

bulunmamaktadır.  

Tablo 56: Kontenjanların Doluluk Oranı 

Programın Adı 

2019 2020 2021 

K
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o
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n

 

D
o
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k
 O

ra
n

ı 
(%

) 

HUKUK 140 131 9 94 140 137 3 98 140 140 0 100 

             

             

             

Toplam 140 131 9 94 140 137 3 98 140 140 0 100 

Fakültemizin, son 3 yılda kontenjan doluluk oranı sürekli artarak, 2019 yılında %94, 

2020 yılında %98 ve nihayet 2021 yılında %100 olmuştur. 
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Tablo 57: Kayıt Yaptıran Öğrencilerin Başarı Sıralamaları 

Başarı Sıralaması 
2019 2020 2021 

Sayı Oran (%)  Sayı Oran (%)  Sayı Oran (%)  

İlk 10.000 1  1  1  

10.001-20.000 5  18    

20.001-50.000 121  114  73  

50.001-100.000 4  4  66  

100.001- 200.000       

200.000-500.000       

500.000 +       

Toplam 131  137  140  

  

Tablo 58: Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 

Geçiş Türü 

2019 2020 2021 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Yatay Geçiş  23  19 5 20 6 

Dikey Geçiş  5  5  5  

…       

Toplam 28  24 5 25 6 

  

Tablo 59: Yıllar İtibarıyla Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2019 2020 2021 

HUKUK 598 651 664 

Toplam 598 651 664 

 

Tablo 60: Öğrenim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

I. Öğretim 

Öğrenci Sayısı 

II. 

Öğretim 

Öğrenci 

Sayısı 

Uzaktan 

Öğretim 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

İçindeki 

Oranı (%) 

K E T K E T K E T K E T  

HUKUK 353 311 664 0 0 0 0 0 0 353 311 664 100 

Toplam             100 

Fakültemizde II. Öğretim ve Uzaktan Öğretim bulunmamakta olup, I. Öğretimde 

kayıtlı öğrenci sayısı 664 şeklindedir. 

Tablo 61: Yaz Okulunda Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2019 2020 2021 

HUKUK 331 3352 4924 

Toplam 331 3352 4924 
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Fakültemizde yaz okulunda öğrenim gören öğrenci sayısında 2020 ve 2021 yıllarında 

ciddi bir artış görülmektedir. Bu artışın nedeni, salgın süreci dolayısıyla derslerin uzaktan 

öğretim yoluyla yürütülmesidir. 

Tablo 62: Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Öğrenci Sayıları 

2019 2020 2021 

   

Fakültemizde formasyon eğitimi sertifika programı bulunmamaktadır. 

Tablo 63: Öğrencilerin Temel Alanlara Göre Dağılımı 

Temel Alan Adı Öğrenci Sayısı Oran (%) 

Beşeri ve Sosyal Bilimler Temel Alanı 664 100 

Toplam 664 100 

Fakültemizdeki tüm öğrenciler, Fakültemizde tek bir bölüm (Hukuk) bulunması 

sebebiyle beşeri ve sosyal bilimler temel alanındadır. 

Tablo 64: Yıllar İtibarıyla Çift Anadal ve Yan Dal Programına Katılan Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

Çift Anadal Programına Katılan Öğrenci 

Sayıları 

Yan Dal Programına Katılan 

Öğrenci Sayıları 

2019 2020 2021 2019 2020 2021 

HUKUK 0 0 0 0 0 0 

Toplam       

Fakültemiz öğrencilerinden çift anadal ve yan dal programına katılan 

bulunmamaktadır. 

Tablo 65: Çift Anadal ve Yan Dal Programından Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

Çift Anadal Programından Mezun Olan 

Öğrenci Sayıları 

Yan Dal Programından Mezun Olan 

Öğrenci Sayıları 

2019 2020 2021 2019 2020 2021 

HUKUK 0 0 0 0 0 0 

Toplam       

 

Tablo 66: Öğrencilerin İllere Göre Dağılımı 

İl Adı Öğrenci Sayısı İl Adı Öğrenci Sayısı 

ADANA 11  KOCAELİ 5 

ADIYAMAN 6  KONYA 24 

AFYONKARAHİSAR 65  KÜTAHYA 23 

AĞRI 5 MALATYA 4 

AMASYA 7 MANİSA 32 

ANKARA 21 KAHRAMANMARAŞ 10 

ANTALYA 22 MARDİN 4 

ARTVİN 2 MUĞLA 7 

AYDIN 10 MUŞ 3 
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BALIKESİR 14 NEVŞEHİR 6 

BİLECİK 7 NİĞDE 5 

BİNGÖL 1 ORDU 2 

BİTLİS 4 RİZE 2 

BOLU 3 SAKARYA 7 

BURDUR 12 SAMSUN 9 

BURSA 18 SİİRT 2 

ÇANAKKALE 4 SİNOP 3 

ÇANKIRI 5 SİVAS 11 

ÇORUM 12 TEKİRDAĞ 4 

DENİZLİ 22 TOKAT 10 

DİYARBAKIR 4 TRABZON 4 

EDİRNE 1 TUNCELİ 2 

ELAZIĞ 4 ŞANLIURFA 7 

ERZİNCAN 3 UŞAK 14 

ERZURUM 10 VAN 5 

ESKİŞEHİR 15 YOZGAT 8 

GAZİANTEP 4 ZONGULDAK 6 

GİRESUN 7 AKSARAY 8 

GÜMÜŞHANE 5 KARAMAN 1 

HAKKARİ 1 BATMAN 3 

HATAY 10 ŞIRNAK 1 

ISPARTA 15 BARTIN 3 

MERSİN 15 ARDAHAN 4 

İSTANBUL 2 IĞDIR 1 

İZMİR 24 KARABÜK 3 

KARS 2 OSMANİYE 5 

KASTAMONU 4 DÜZCE 2 

KAYSERİ 11 YURTDIŞI 7 

KIRŞEHİR 9   

  Toplam  664 

 

Tablo 67: Yıllar İtibarıyla Uluslararası Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 2019 2020 2021 

HUKUK 1 4 7 

Toplam 1 4 7 

  

Tablo 68: Uluslararası Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı Uyruğu Kadın Erkek Toplam 

HUKUK AFGANİSTAN 1 1 2 

HUKUK İRAN 1  1 

HUKUK AZERBAYCAN 1 1 2 

HUKUK BULGARİSTAN 1  1 

HUKUK ÖZBEKİSTAN  1 1 
Toplam 4 3 7 

Tablo 69: Değişim Programı Kapsamında Giden-Gelen Öğrenci Sayıları 

Değişim Programı Kapsamında Gelen/Giden Öğrenci 2019 2020 2021 

Giden Öğrenci Sayısı 5 2 1 

Gelen Öğrenci Sayısı 6 10 0 
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Tablo 70: Değişim Programı Kapsamında Giden Öğrenci Sayısı 

Değişim Programının Adı Sayı Gittiği Kurum Hareketlilik Tarihleri 

FARABİ 3 DEVLET ÜNİVERSİTE 2019–2020–2021 E.ÖĞR. 
ÖZEL ÖĞRENCİ 5 DEVLET ÜNİVERSİTE 2019–2020–2021 E. ÖĞR. 
Toplam 8  

  

Tablo 71: Değişim Programı Kapsamında Gelen Öğrenci Sayısı 

Değişim Programının Adı Sayı Geldiği Kurum Hareketlilik Tarihleri 

ÖZEL ÖĞRENCİ 16 DEVLET ÜNİVER 2019–2020–2021 ÖĞR. 

Toplam 16  

  

Tablo 72: Staj Yapan Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı 

2019  2020 2021 

Zorunlu 

Staj 

İsteğe 

Bağlı Staj 

Zorunlu 

Staj 

İsteğe 

Bağlı Staj 

Zorunlu 

Staj 

İsteğe 

Bağlı Staj 

HUKUK  1  2  3 

Toplam       

 

Tablo 73: İşletmede Mesleki Eğitim Kapsamında Eğitim Uygulamalarına Katılan Öğrenci 

Sayıları 

Programın Adı 2019 2020 2021 

HUKUK 0 0 0 

Toplam    

 

Tablo 74: Mezun Durumuna Gelen ve Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

Programın Adı 

2019 2020 2021 
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HUKUK 177 98 1,13 199 113 1,29 228 138 1,94 

Toplam 177 98 1,13 199 113 1,29 228 138 1,94 



25 | S a y f a  

 

 

 

Tablo 75: Mezun Bilgi Sistemine Kaydedilen Öğrenci Bilgileri 

Programın Adı 

2019 2020 2021 
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HUKUK 98 75 76,53 71 113 62,83 99 137 72,26 

Toplam 98 75 76,53 71 113 62,83 99 137 72,26 

  

Tablo 76: Öğrenci Memnuniyet Düzeyi 

2019 2020 2021 

60,66 63,30 65,73 

 2021 yılı için üniversitemiz adına kalite koordinatörlüğü tarafından düzenlenen anket 

sonuçları dikkate alındığında, Fakültemizde, öğrenci memnuniyet düzeyinin, 2020 yılına göre 

arttığı görülmektedir. Bu bağlamda, oranın yüksek olduğu sürdürülmesi gereken yönler ile 

oranın düşük olduğu iyileştirmeye ve geliştirmeye açık yönler ayrı ayrı gruplandırılmış, 

bunlarla ilgili olarak Fakülte Yönetim Kurulu tarafından gerekli kararlar alınmıştır. 

Tablo 77: Yıllık Ders Saati Sayıları 

 

I. Öğretim II. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam 

Toplam Maaş 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

Maaş 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

Maaş 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

Maaş 

Kar. 

Ücret 

Kar. 

Ders Saati 1950 1828     1950 1828 3778 

 

 

1.3.7.2. Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 

Tablo 78: Teknoparklarda Kurulan Şirket Sayıları 

Şirket Türü 2019 2020 2021 

Akademik Personel Şirket Sayısı    

Öğrenci Şirket Sayısı    

Toplam    

Fakültemiz öğretim elemanları veya öğrencileri tarafından Teknoparklarda kurulan 

şirket bulunmamaktadır. 
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Tablo 79: Öğretim Elemanları ve Öğrencilerin Teknoparklardaki Şirket Bilgileri 

Teknoparkın Adı Şirketin Adı 
Şirketin Faaliyet 

Alanı 

Şirketin Kurulma 

Tarihi 
Akademik/Öğrenci 

 
 

 

  

Fakültemiz öğretim elemanları veya öğrencileri tarafından Teknoparklarda kurulan 

şirket bulunmamaktadır. 

Tablo 80: Proje Bilgileri 

Proje 

Kaynakları 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje Sayısı 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Sayısı 

Yıl İçinde Biten 

Proje 

Sayısı 

Ertesi Yıla 

Devreden 

Proje Sayısı 

Yıl İçinde Proje 

Bütçesinden Yapılan 

Harcama Tutarı 

B.A.P. 2 
 

1 1  

TÜBİTAK 
    

 

Toplam 2 
 

1 1  

 

Tablo 81: Tamamlanan Proje Sayıları ve Proje Harcama Tutarları 

Proje Kaynakları 
2019 2020 2021 

Sayı Bütçe Sayı Bütçe Sayı Bütçe 

B.A.P. 
    1 8.000,00- 

TL 

TÜBİTAK       

…       

Toplam 
     8.000,00-

TL 

 

Tablo 82: Yıllar İtibarıyla Buluş Sayıları 

Tescil Edilen Buluş Türü 2019 2020 2021 

Patent    

Faydalı Model    

Toplam    

Fakültemiz öğretim elemanlarınca yapılan buluş bulunmamaktadır. 

Tablo 83: Tescil Başvurusu Yapılan Buluş Bilgileri 

Buluş Başlığı 

Buluş Tipi 

(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

Buluş 

Sahibi/Sahiple

ri 

Hak 

Sahipleri 

Üniversitemiz 

Hak Sahipliği 

Oranı (%) 

Başvuru Tarihi 

 
 

 

   

Fakültemiz öğretim elemanlarınca yapılan buluş bulunmamaktadır. 
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Tablo 84: Tescil Edilen Buluş Bilgileri 

Buluş Başlığı 

Buluş Tipi 

(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

Buluş 

Sahibi/Sahip

leri 

Hak 

Sahipleri 

Üniversitemiz 

Hak Sahipliği 

Oranı (%) 

Tescil Edilen 

Ülkeler 
Tescil Tarihi 

 
 

 

    

 
 

 

    

 

Tablo 85: Ticarileşen Buluşlar 

Buluş Başlığı 

Buluş Tipi 

(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

Buluş 

Sahibi/Sahip

leri 

Hak 

Sahipleri 

Üniversitemiz 

Hak Sahipliği 

Oranı (%) 

Ticarileşme 

Şekli 

Ticarileşme 

Tarihi 

 
 

 

    

 

Tablo 86: Bilimsel Yayınlar 

Değerlendirme Kriterleri 2019 2020 2021 

SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks ve özler 

tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, 

örnek olay sunumu ve özet türünden olanlar dışında yayınlanmış makale 

sayısı. (Web of Science Veri Tabanı Verilerine Göre) 

 

  

SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks ve özler 

tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, 

örnek olay sunumu ve özet türünden yayınların sayısı. (Web of Science Veri 

Tabanı Verilerine Göre) 

 

  

Toplam 
 

  

 

Tablo 87: Öğretim Elemanlarının Uluslararası Yayın ve Atıf Sayıları (Web of Science) 

Değerlendirme Kriterleri 2019 2020 2021 

Öğretim Elemanlarının Yayın Sayısı    

Öğretim Elemanı Başına Düşen Yayın Sayısı    

Öğretim Elemanlarının Atıf Sayısı   1 

Öğretim Elemanı Başına Düşen Atıf Sayısı    

Tablo 88: ISI İndekslerine Giren Dergilerde Görevli Akademik Personel Sayısının Dağılımı 

Yayının Adı 

B
a

ş 
E

d
it

ö
r
 

E
d

it
ö

r
 

Ö
ze

l 

S
a

y
ı 

E
d

it
ö

rü
 

Y
a

rd
ım

cı
 E

d
it

ö
r
 

Y
a

y
ın

 

K
u

ru
lu

 Ü
y

es
i 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

K
u

ru
lu

 Ü
y

es
i 

D
a

n
ış

m
a

 K
u

ru
lu

 

Ü
y

es
i 

T
o

p
la

m
 

         

         

         

Toplam         
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Tablo 89: Ulusal ve Uluslararası Hakemlik Sayıları  

Düzey 2019 2020 2021 

Ulusal 13 7 16 

Uluslararası    

Toplam 13 7 16 

 

Tablo 90: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Burs Bilgileri 

Öğretim 

Elemanının Görev 

Yaptığı Programın 

Adı 

Bursun Adı Unvanı 2019 2020 2021 

Hukuk TÜBİTAK 

Doktora 

2211/A Yurt 

İçi Bursu 

Arş. Gör.   1 

Hukuk TÜBİTAK 

2214-A 

Yurtdışı 

Doktora Sırası 

Araştırma 

Bursu (2018/2 

Dönem) 

Arş. Gör. 1 1  

Hukuk TÜBİTAK 

Doktora 

2211/A Yurt 

İçi Bursu 

Arş. Gör. 1   

      

Toplam 2 1 1 

 

Tablo 91: Yıllar İtibarıyla Akademik Teşvik Ödeneği Alan Öğretim Elemanı Sayıları 

Unvan 

2019 2020 2021 

Toplam 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Teşvik 

Alan 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Toplam 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Teşvik 

Alan 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Toplam 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Teşvik Alan 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Prof. Dr. 1  1  1  

Doç. Dr.   1  3  

Dr. Öğr. Üyesi 7  8 1 6 3 

Arş. Gör. 12  10  8 1 

Öğr. Gör. 1  4  4  

Toplam 21  24 1 22 4 

Fakültemizde akademik teşvik alan öğretim elemanı sayısı her yıl artış göstermektedir.  

Tablo 92: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Ödül Bilgileri 

Öğretim 

Elemanının 

Görev Yaptığı 

Programın Adı 

Ödülü 

Veren 

Kurum 

Ödülün 

Adı 
Unvanı 2019 2020 2021 

       

Toplam    



29 | S a y f a  

 

1.3.7.3. Sosyal Faaliyetler 

Tablo 93: Spor Tesislerinde Gerçekleştirilen Faaliyet Bilgileri 

Bulunduğu Yer Salonun Adı 
Açık/ 

Kapalı 
Kapasitesi 

Gerçekleştirilen 

Etkinlik Sayısı 

Hizmet 

Verdiği 

Kesim 

      

      

      

      

Fakültemizde spor tesisi bulunmamaktadır. 

Tablo 94: Öğrencilerin/Takımların Turnuvalarda/Sanatsal-Kültürel Yarışmalarda 

Kazandıkları Ödüller/Dereceler 

Takım/Sporcu Adı 
Turnuvanın 

/Yarışmanın Adı 
Yarışmanın Düzeyi 

Kazandığı Derece ve 

Ödül 

    

 

Tablo 95: Halka Açık Sosyal Faaliyetler 

Faaliyetin Adı Faaliyetin Amacı 
Faaliyetin Hedef 

Kitlesi 
Katılımcı Sayısı 

Faaliyetin 

Tarihi 

     

     

     

Fakültemiz tarafından 2021 yılında halka açık sosyal faaliyet gerçekleştirilmemiştir.  

Tablo 96: Çevre Duyarlılığı Kapsamında Dış Paydaşlarla Yapılan Etkinlikler 

Faaliyetin Adı Faaliyetin Amacı 

Faaliyetin Hedef 

Kitlesi 

(Öğrenci/Halk) 

Faaliyetin Tarihi 
Katılımcı 

Sayısı 

     

     

     

Fakültemiz tarafından 2021 yılında çevre duyarlılığı kapsamında dış paydaşlarla 

faaliyet gerçekleştirilmemiştir.  

Tablo 97: Mezunlara Yönelik Düzenlenen Etkinlikler 

Faaliyetin Adı Faaliyetin Tarihi Katılımcı Sayısı 

MEZUNİYET TÖRENİ 26.08.2021 500 
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Tablo 98: Kariyer Sahibi Mezunların Katılımıyla Gerçekleştirilen Etkinlikler 

Faaliyetin Adı Faaliyetin Tarihi Katılımcı Sayısı 

   

Fakültemiz tarafından 2021 yılında Fakültemizden mezun olan kariyer sahibi kişilerin 

katılımıyla gerçekleştirilen faaliyet bulunmamaktadır.  

Tablo 99: Müze, Koleksiyon ve Sergilere Üniversite Dışından Gelen Ziyaretçi Sayıları 

2019 2020 2021 

   

 

Fakültemizde müze ve koleksiyon, sergi yeri bulunmamakta olup, sergi vb. faaliyetler 

de birimin niteliği dolayısıyla gerçekleştirilmemektedir. 

Tablo 100: Diğer Uygulama ve Hizmet Faaliyetleri Sayıları 

Faaliyet Türü 2019 2020 2021 

Seminer   2 

Sergi    

Eğitim Programı   1 

Panel   2 

Konferans  5 3 

Film/Belgesel Gösterimi 5   

Söyleşi  6 2 2 

Tören/ Önemli Gün Programı 1   

Gezi/Teknik Gezi 3   

Toplam 15 7 10 

 Fakültemizde öğrencilere yönelik etkinliklerin sayı ve çeşitlilik bakımından artırılması 

bir amaç olarak benimsenmiştir. 

 

Tablo 101: Birimi Tanıtıcı Ziyaretler 

Ziyaret Edilen/Eden Kurum Ziyaret Konusu Ziyaret Tarihleri 

Başmakçı Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Öğrencileri 

Fakülte Tanıtımı 18 Kasım 2021 

Bayat Şehit Bahadır Özenç Çok 

Programlı Anadolu Lisesi 

Fakülte Tanıtımı 20 Aralık 2021  

Hacı Ali Kadir Özaktan Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

Fakülte Tanıtımı 24 Aralık 2021 
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Tablo 102: Burs Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayıları 

Burs Adı 2019 2020 2021 

BORUSAN VAKFI 7 7 7 

TÜRK EĞİTİM 

VAK. 
4 

2 1 

KARAHİSAR 

YAR.V. 
10 

12 14 

 

Tablo 103: Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Programı Kapsamında Çalışan Öğrenci 

Bilgileri 

Çalıştığı Alt Birim 2019 2020 2021 

TAHAKKUK 1 1 2 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 1 1 2 

    

    

TOPLAM 2 2 4 

 

Tablo 104: Öğrenci Kulüp ve Topluluklarının Yürüttüğü Faaliyet Bilgileri 

Öğrenci Kulüp ve 

Topluluk Adı 
Üye Sayısı Faaliyet Türü 

Faaliyet Sayıları 

2019 2020 2021 

OMBUDSMANLIK 20 SÖYLEŞİ 1 2 3 

GENÇ HUKUKÇU 20 SÖYLEŞİ 1 1 2 

      

Toplam 40  2 3 5 

 

Tablo 105: Öğrencilerin Mesleki Gelişim ve Kariyerlerine Yönelik Düzenlenen Eğitsel 

Etkinlik Bilgileri 

Tarih Konu Konuşmacı/ Eğitmen Adı Katılımcı Sayısı 

   0 

   0 

   0 

 

 

Tablo 106: Diğer Eğitim Faaliyet Bilgileri 

Tarih Konu Konuşmacı/ Eğitmen Adı Katılımcı Sayısı 

   0 

   0 

   0 

Fakültemizde diğer eğitim faaliyetleri kapsamında değerlendirilebilecek faaliyet 

gerçekleştirilmemiştir. 
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Tablo 107: Dış Paydaş Memnuniyet Düzeyi 

2019 2020 2021 

   

 

1.3.7.4. İdari Hizmetler 

Tablo 108: Doğrudan Teminlere İlişkin Bilgiler 

İşin Adı 
Doğrudan Temin 

Türü 

Doğrudan Temin 

Şekli 

Doğrudan Temin 

Tarihi 

Doğrudan 

Temin Tutarı 

     

     

 

Tablo 109: İkili Protokol ve Sözleşmeler 

Kurumun Adı Protokolün-Sözleşmenin Konusu Başlama ve Bitiş Tarihi 
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1.3.8. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

  

Tablo 110: Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ Dekan 

Prof. Dr. Murat PEKER Rektör Yrd. 

Prof. Dr. Tuğrul KANDEMİR 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Mehmet AYKANAT Kamu Hukuku Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Ayşe KILINÇ Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Dekan Yrd. 

Tablo 111: Birim Danışma Kurulu 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi Birimi/Kurumu 

Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ Dekan Hukuk Fakültesi 

Prof. Dr. Murat PEKER Rektör Yrd. Eğitim Fakültesi 

Prof. Dr. Tuğrul KANDEMİR Dekan 
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ Dekan Turizm Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Özkan ÖZYAKIŞIR Özel Hukuk Bölüm Başkanı Hukuk Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Dekan Yrd. Hukuk Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan KAŞKA Dekan Yrd. Hukuk Fakültesi 

Adnan DEMİREL  Dış Paydaş Dış Paydaş 

Turgay ŞAHİN  Dış Paydaş Dış Paydaş 

Ali Osman KARAER  Dış Paydaş Dış Paydaş 

Fatma ÖZEN OKAY  Dış Paydaş Dış Paydaş 

Mahmut EKİCİ Dış Paydaş Dış Paydaş 
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2. AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1. BİRİMİN AMAÇLARI 

 Hukukun işçilerini değil mimarlarını yetiştirmektir. 

 Türkiye'nin en gençlerinden biri olan Afyon Kocatepe Hukuk Fakültesi, Türkiye'nin 

en iyi hukukçularını yetiştirmek, başka söyleyişle, hukuka teknisyenler değil, 

mimarlar yetiştirmek iddiası ile yola çıkmıştır. 

 Fakültemiz, öğrencileri ağırlıkla pozitif hukuk bilgisiyle donatarak, birer mevzuat 

işçisine dönüştüren mevcut eğitim anlayışının ötesinde, yürürlükteki kanunlar 

görünürde açık olarak ne demiş olursa olsun, sorgusuz sualsiz ona boyun eğmek 

yerine, her durumda hukukun ne dediğini keşfetmeleri gerektiği bilgisiyle 

yetiştirecektir. 

 Toplumun hukuk algısı ve adalet bilincini yükseltmektir. 

 Sadece öğrencilerine değil, yaptığı ve yapacağı çok sayıda ve çeşitli bilimsel yayın ve 

etkinliklerle, başta ülke aydınları ve hâlihazırda hukukun aktif aktörleri olmak üzere, 

hukuka muhatap olan herkesin de hukuk algı ve bilincinin bu yönde gelişmesine 

hizmet edecektir. Ayrıca, hukuk teorisi alanında önemli bir ekol oluşturma yolunda 

sistematik ve istikrarlı çalışmalar yürütecek, nicelik ve nitelik itibarıyla önemli 

bilimsel yayınlara imza atacaktır. 

2.2. BİRİMİN HEDEFLERİ 

 Akademik personele yönelik eğiticilerin eğitimi programının her yıl sürdürülmesi 

 İdari personele yönelik olarak altı ayda bir hizmet içi eğitim düzenlenmesi 

 Her akademik yılda öğrencilere yönelik olarak, anketle geri görüş bildirilecek kariyer 

günleri düzenlenmesi 

 Kamu Hukuku ve Özel Hukuk bilim dalları olarak yürütülecek lisansüstü eğitim 

programları için 2022-2023 Akademik yılının sonuna kadar başvuruda bulunulması 

 Fakülte dergisinin çıkarılması için gereken süreci 2022-2023 Akademik yılının sonuna 

kadar başlatmak 

 Fakülte mezunlarının sınavlardaki başarıları, görev yaptıkları kurumlar vb. bilgilere 

ulaşabilmeyi sağlayacak bir mezun takip sisteminin 2022-2023 Akademik yılının 

sonuna kadar oluşturulması 

 Toplumda adalet ve hukuk bilincini güçlendirmek için orta öğretim ve lise düzeyi için 

Fakülte akademik personeli ve öğrencileri tarafından eğitimler düzenlenmesi  
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

3.1. MALİ BİLGİLER 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tablo 112: Yıllar İtibarıyla Bütçe Harcama Tutarları 

Tertip 2019 2020 2021 
62.239.756.3351-0444.0037-
02-01.01.10.01 

2421475,95 2521345,00 2877135,1 

62.239.756.3351-0444.0037-
02-01.01.20.01 

278751,25 399000,00 345676,52 

62.239.756.3351-0444.0037-
02-03.02. 

13025,65 9100,00 14997,36 

62.239.756.3351-0444.0037-
02-03.03. 

23690,00 3185,91 2437,69 

62.239.756.3351-0444.0037-
02-03.07 

7428,74 5298,46 5828,63 

62.239.756.3351-0444.0037-
02-03.08 

5448,1 896,80 829,54 

Toplam 2749819,69 2938826,17 3246904,87 

  

Tablo 113: Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tertip KBÖ 

Toplam Bütçe 

Ödeneği 

(TBÖ) 

Harcama 
KBÖ’ye Göre 

Harcama (%) 

TBÖ’ye Göre 

Harcama (%) 

62.239.756.3351-
0444.0037-02-
01.01.10.01 

 2877135,13 2877135,13  %100,00 

62.239.756.3351-
0444.0037-02-
01.01.20.01 

 345676,52 345676,52  %100,00 

62.239.756.3351-
0444.0037-02-
03.02. 
 

 14997,36 14997,36  %100,00 

62.239.756.3351-
0444.0037-02-
03.03. 

 8702,00 2437,69  %28,00 

62.239.756.3351-
0444.0037-02-
03.07 

 5843,00 5828,63  %99,00 

62.239.756.3351-
0444.0037-02-
03.08 

 995,00 829,54  %83,00 

Toplam  3253349,01 3246904,87  %99,80 

 

Tablo 114: Birim Bütçesinden Gerçekleştirilen Öğrenci Başına Düşen Cari Hizmet 

Maliyetleri 

Finansman 

Kaynağı 

2019 2020 2021 

Toplam 

Cari Gider 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğrenci 

Başına 

Düşen Cari 

Hizmet 

Maliyeti 

Toplam 

Cari 

Gider 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğrenci 

Başına 

Düşen 

Cari 

Hizmet 

Maliyeti 

Toplam 

Cari 

Gider 

Öğre

nci 

Sayıs

ı 

Öğrenci 

Başına 

Düşen 

Cari 

Hizmet 

Maliyeti 

Hazine Yardımı          

Öz Gelir          

Toplam          
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Tablo 115: Döner Sermaye İşletmesi Bütçe Giderleri Uygulama Sonuçları 

Ekonomik Kodlar 

2019 2020 2021 
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Primi Giderleri 
         

03- Mal ve Hizmet 
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05- Sermaye 

Giderleri 
         

10- Ek Ödeme          

Toplam          

 

Tablo 116: Döner Sermaye Gelirleri 
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Tablo 117: Birim Bütçesinden Öğretim Elemanı Başına Düşen Döner Sermaye Gelirleri 
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3.1.2 Mali Denetim Sonuçları 

3.1.2.1. Dış Denetim 

 Bu bölümde, Sayıştay denetim raporlarında yer alan (varsa) biriminize ait bulgu 

konuları ile tespit/önerilere ve bu bulgulara istinaden yapılan işlemlere ilişkin bilgilere yer 

verilecek ve ilgili açıklama ile değerlendirmeler yazılacaktır. Birden fazla denetim bulgusu 

varsa tablo olarak yer verebilirsiniz. 

3.1.2.2. İç Denetim 

 Bu bölümde, İç Denetim raporlarında yer alan (varsa) biriminize ait bulgu konuları ile 

tespit/önerilere ve bu bulgulara istinaden yapılan işlemlere ilişkin bilgilere yer verilecek ve 

ilgili açıklama ile değerlendirmeler yazılacaktır. Birden fazla denetim bulgusu varsa tablo 

olarak yer verebilirsiniz. 

3.2. PERFORMANS BİLGİLERİ 

Tablo 118: Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
P.G. 1.1.1.1. Akreditasyon süreci başlatılan program sayısı 0 0 0 
P.G. 1.1.2.1. Akran değerlendirilmesi yapılan program sayısı 0 0 1 
P.G. 1.1.2.2. Toplam program sayısı 1 1 1 
P.G. 1.1.2.3. Akran değerlendirilmesi yapılan program sayısının toplam program 

sayısına oranı (%) 
100 100 

100 
P.G. 1.1.3.1. Çift anadal uygulayan program sayısı 0 0 0 
P.G. 1.1.3.2. Yan dal uygulayan program sayısı 0 0 0 
P.G. 1.1.3.3. Çift anadal ve yan dal uygulayan program sayısı 0 0 0 
P.G. 1.1.3.4. Çift anadal ve yan dal uygulayan program sayısının toplam lisans 

program sayısına oranı (%) 
0 0 

0 
P.G. 1.1.4.1. İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan program sayısı 0 0 0 
P.G. 1.1.4.2. Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan program sayısı 0 0 0 
P.G. 1.1.4.3. Toplam yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan program sayısı 0 0 0 
P.G. 1.1.4.4. Yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan program sayısının toplam lisans 

program sayısına oranı  
0 0 

0 
P.G. 1.2.1.1. Hizmet içi eğitime (eğiticilerin eğitimi) katılan öğretim elemanı sayısı   9 
P.G. 1.2.1.2. Toplam öğretim elemanı sayısı   22 
P.G. 1.2.1.3. Hizmet içi eğitime (eğiticilerin eğitimi) katılan öğretim elemanı sayısının 

toplam öğretim elemanı sayısına oranı  
  

40,90 
P.G. 1.2.2.1. Ders veren öğretim elemanı sayısı 25 25 13 
P.G. 1.2.2.2. Toplam öğrenci sayısı 598 651 664 
P.G. 1.2.2.3. Ders veren öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 23 26 51,07 
P.G. 1.2.3.1. Erasmus değişim programına katılan öğretim elemanı sayısı   0 
P.G. 1.2.3.2. Mevlana değişim programına katılan öğretim elemanı sayısı   0 
P.G. 1.2.3.3. Değişim programlarıına katılan toplam öğretim elemanı sayısı   0 
P.G. 1.2.3.4. Değişim programlarına katılan öğretim elemanı sayısının toplam öğretim 

elemanı sayısına oranı (%) 
  

0 
P.G. 1.3.1.1. Uluslararası öğrenci sayısı 1 4 12 
P.G. 1.3.1.2. Uluslararası öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (%) 0,1 0.2 0,04 
P.G. 1.3.2.1. Uluslararası etkinlik sayısı 0 0 0 
P.G. 1.3.3.1. Erasmus değişim programı kapsamında gelen öğrenci sayısı 1 0 0 
P.G. 1.3.3.2. Mevlana değişim programı kapsamında gelen öğrenci sayısı 0 0 0 
P.G. 1.3.3.3. Uluslararası değişim programları kapsamında gelen toplam öğrenci sayısı 1 0 0 
P.G. 1.4.1.1. (7+1) işbaşı uygulamalı eğitim uygulayan lisans programı sayısı 0 0 0 
P.G. 1.4.2.1. Çift anadal programlarından mezun olan öğrenci sayısı 0 0 0 
P.G. 1.4.2.2. Yan dal programlarından mezun olan öğrenci sayısı 0 0 0 
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P.G. 1.4.2.3. Çift anadal ve yan dal programlarından mezun olan toplam öğrenci sayısı 0 0 0 
P.G. 1.4.2.4. Çift anadal ve yan dal programı mezun öğrenci sayısının toplam lisans 

mezun öğrenci sayısına oranı (%) 
0 0 

0 
P.G. 1.4.3.1. Öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyerlerine yönelik eğitsel etkinliklerin 

sayısı 
2 3 

2 
P.G. 1.4.4.1. Erasmus değişim programı kapsamında giden öğrenci sayısı 0 0 0 
P.G. 1.4.4.2. Mevlana değişim programı kapsamında giden öğrenci sayısı 0 0 0 
P.G. 1.4.4.3. Farabi değişim programı kapsamında giden öğrenci sayısı 3 0 0 
P.G. 1.4.4.4. Ulusal ve uluslararası değişim programları kapsamında giden öğrenci 

sayısı 
0 0 

0 
P.G. 1.4.5.1. Mezun öğrenci sayısı 98 113 137 
P.G. 1.4.5.2. Mezun olabilme durumuna gelen öğrenci sayısı 177 199 193 
P.G. 1.4.5.3. Mezun öğrenci sayısının mezun olabilme durumuna gelen öğrenci 

sayısına oranı 
55 57 

70,98 
P.G. 2.1.1.1. Üniversite mali kaynaklarıyla tamamlanan proje sayısı   1 
P.G. 2.1.2.1. Üniversite dışı ulusal kurum ve kişilerden sağlanan mali kaynaklarla 
tamamlanan proje sayısı 

  
0 

P.G. 2.1.3.1. Uluslararası kurum ve kişilerden sağlanan mali kaynaklarla tamamlanan 

proje sayısı 
  

0 
P.G. 2.1.4.1. Öğretim üyesi sayısı   0 
P.G. 2.1.4.2. Öğretim üyelerinin uluslararası yayın sayısı (Web of Science)   0 
P.G. 2.1.4.3. Öğretim elemanlarının uluslararası yayın sayısı (Web of Science)   0 
P.G. 2.1.4.4. Öğretim elemanı başına düşen uluslararası yayın sayısı (Web of Science)   0 
P.G. 2.1.4.5. Öğretim üyesi başına düşen uluslararası yayın sayısı (Web of Science)   0 
P.G. 2.1.5.1. Öğretim üyelerinin uluslararası atıf sayısı (Web of Science)   0 
P.G. 2.1.5.2. Öğretim elemanlarının uluslararası atıf sayısı (Web of Science)   0 
P.G. 2.1.5.3. Öğretim elemanı başına düşen uluslararası atıf sayısı (Web of Science)   0 
P.G. 2.1.5.4. Öğretim üyesi başına düşen uluslararası atıf sayısı (Web of Science)   0 
P.G. 2.2.1.1. Rektörlük bilimsel araştırma projelerine sağlanan destek miktarı (₺)   0 
P.G. 2.2.2.1. Üniversite dışı kurum ve kişilerin projelere sağladığı mali destek 
miktarı(₺) 

  
0 

P.G. 2.3.1.1. Teknoparkta yürütülen Ar-Ge ve girişimcilik proje sayısı   0 
P.G. 2.3.2.1. Teknoparkta üniversitemiz öğretim elemanlarının şirket sayısı   0 
P.G. 2.3.3.1. Teknoparkta üniversitemiz öğrencilerinin şirket sayısı   0 
P.G. 2.3.4.1. Üniversite adına tescil edilen toplam patent/ faydalı model/ marka sayısı   0 
P.G. 2.3.5.1. Üniversite adına tescil edilen ticarileşmiş toplam patent/ faydalı model 
/marka sayısı 

  
0 

P.G. 3.1.1.1. Dış danışma kurulları ile yapılan toplantı sayısı   1 
P.G. 3.1.2.1. Halka açık sosyal faaliyetlerin sayısı   0 
P.G. 3.1.3.1. Çevre duyarlılığı kapsamında dış paydaşlarla yapılan etkinlik sayısı   0 
P.G. 3.1.4.1. Üniversiteyi tanıtıcı ziyaret sayısı   0 
P.G. 3.2.1.1. Plan dönemi başından itibaren (2019) mezun olanların  mezun bilgi 
sistemine kaydedilme oranı (%) 

  
211,62 

P.G. 3.2.2.1. Daha önceki yıllarda mezun olan öğrencilerimize yönelik düzenlenen 

etkinlik sayısı 
  

0 
P.G. 3.2.3.1.  Kariyer sahibi mezunlarımızın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik sayısı   0 
P.G. 3.3.1.1. Öğrenci memnuniyet düzeyi (%) 65 68 65,73 
P.G. 3.3.2.1. Akademik personel memnuniyet düzeyi (%)   66,06 
P.G. 3.3.3.1. İdari personel memnuniyet düzeyi (%)   67,14 
P.G. 3.3.4.1. Dış paydaş memnuniyet düzeyi (%)    0 
P.G. 3.4.3.1. Müze, koleksiyon ve sergilere üniversite dışından gelen ziyaretçi sayısı   0 
P.G. 4.2.1.1. Kurum tarafından verilen hizmet içi eğitime katılan personel sayısı   7 
P.G. 4.3.1.1. Mali konulara ilişkin verilen eğitimlere katılan sorumlu personel sayısı   5 
P.G. 4.3.4.1. Döner sermaye gelirleri (₺)   7,000,00 
P.G. 4.4.1.1. Eğitim-öğretim, araştırma ve sosyal alanlar (m2)   4046 m2 
P.G. 4.4.3.1. Kayıttan düşen tanışır sayısı   0 
P.G. 4.4.3.2. Taşınır sayısı   0 
P.G. 4.4.3.3. Taşınırların etkin kullanım oranı [100- (Kayıttan düşen taşınırlar/Mevcut 

taşınırlar x 100)] 
  

0 
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4. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1. GÜÇLÜ YÖNLER 

Fakültemiz sosyal bilimlerden hukuk eğitimi vermektedir. YÖK ATLAS verilerine 

göre ülkemiz gençleri tarafından en fazla tercih edilen lisans programında eğitim vermektedir. 

Her geçen gün öğrenci kontenjanı artmasına rağmen fakültemiz her yıl kontenjanından fazla 

tercih almakta ve kontenjanın tamamı doldurmaktadır. Fakültemiz, 2021-2022 Akademik 

Yılında da Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin en yüksek puanla, keza, en yüksek sıralamayla 

öğrenci alan fakültesidir.  

Fakültemiz idari ve akademik personeli hukuk eğitimi vermenin getirdiği sorumluluğu 

en üst düzeyde omuzlarında hissetmekte ve bu sorumluluk doğrultusunda tamamen şeffaf ve 

ulaşılabilir bir yönetim anlayışı benimsemektedir. Öğrencilere karşı üstlenilen bu bakış açısı 

diğer hukuk fakültelerinden fakültemizi ayırmaktadır. Fakülte yönetimi tarafından 

öğrencilerin hepsine kıymet verilmekte ve bütün istekleri yerine getirilmek istenilmektedir. 

Öğrencilerin şahsi sorunları ile şahsi olarak tek tek ilgilenilmektedir. Fakültemiz yönetiminin 

üstün özverisi ve halis niyeti fakültemizin adına en büyük kazanımlardandır.  

4.2. İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLER 

Her yıl artan öğrenci sayımız karşısında fakülte eğitim binamızın konumu ve niceliği 

yetersiz olup, iyileştirmeye açık yönlerimizin başında bu gelmektedir. Yine hukuk biliminin 

kendine özgü niteliği gereği, eğitim faaliyetlerinin ve akademik çalışmaların başarılı bir 

şekilde yürütülebilmesi için tam donanımlı bir kütüphane ile hukuk alanındaki veri 

tabanlarına üyelik, iyileştirmeye açık yönlerimizdir. Bir başka iyileştirmeye açık yönümüz, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde, Fakültemiz öğretim 

elemanları tarafından yürütülen lisansüstü eğitim programları bulunmamasıdır. Bu hususta, 

gerekli usuli süreçlerin başlatılması, Fakültemizin tanınırlığı açısından önem arz etmektedir. 

4.3. DEĞERLENDİRME 

Fakültemizin akademik ve idari personelinin nitelik ve nicelik olarak geliştirilmesi ile 

üstesinden gelinebilecek en büyük sorunu kurumsallıktır. Bu sorunların çözüm sürecinde 

kontenjanların azaltılması ise büyük katkı sağlayacaktır. Ahmet Necdet Sezer Kampüsü içinde 

şansız bir konuma sahip olan fakültemizin bu sorunu üniversitemiz bünyesinde giderilebilir. 

Öncelikle ulaşım sorunu çözülmeli sonrasında ise fakültemize sosyal alanlar 

kazandırılmalıdır.  
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5. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Fakültemizin, kendine ait bir kütüphanesinin olması için gerekli süreçlerin 

başlatılmasının isabetli olacağı değerlendirilmektedir. Yine kütüphane hususundaki sorunların 

çözülmesi noktasında, Üniversitemizin hukuk alanındaki veri tabanlarına abone olması için 

ilgili ve yetkili mercilere bilgi arz edilebilir. Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü bünyesinde, Fakültemiz öğretim elemanları tarafından yürütülecek lisansüstü eğitim 

programları açılması için gerekli usuli süreçlerin başlatılması da isabetli olacaktır.  
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EK-1: İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

 Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

 

 Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî yönetim 
ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis 
edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

 Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi sistemleri, iç 
kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına dayanmaktadır. 

 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

           

  

            

 

                                                                                                                                         Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ 

                                                  Dekan V. 
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EK-2: BİRİM YÖNETİM KURULU 

 

 

Adı Soyadı Unvanı İmza 

Hatice KESKİNER 

 

 

Memur  

Ahmet KILIÇ 

 

 

Tekniker  

Mustafa ÖNDER 

 

 

Memur  

Sinem KUTLAR 

 

 

Memur  

Abdullah AVCIOĞLU 

 

 

Memur  

M. Alaaddin KOÇAK 

 

 

Fakülte Sekreteri  

Dr. Öğr. Üyesi Hakan KAŞKA 

 

 

Dekan Yardımcısı  

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet HATİPOĞLU 

 

 

Dekan Yardımcısı  

Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ 

 

 

Dekan  

 

  

 


